dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

511

518

519

520

521

526

528

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 n oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTu3 N oueHkn"

000 "biopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTun3 n oueHKn"

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KCMepTu3 n oueHkn"

000 "Bbtopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTun3 1 oLeHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTnU3 1 oueHKn"

CBepeHun

KoHapyx KOnna HukonaesHa

002095

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2019

09.10.2019

12.10.2019

12.10.2019

12.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBNXXMMOE MMYLLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

OBNXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBXMMOE MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



531

533

534

535

539

544

547

552

553

557

558

568

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTun3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

16.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

23.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

05.11.2019

05.11.2019

11.11.2019

HeaBMXNMMoe MMyLLecTBo

OBNXXMMOe MMYLLIeCTBO

OBMXMNMOE MMYLLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIeCTBO

OBNXNNMOE UMYLLECTBO

HeaBMXMnMoe nMyLecTBo

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMoe NMyLLeCTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



575

576

579

582

583

584

589

590

591

592

596

600

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTun3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

14.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

HeaBMXNMMoe MMyLLecTBo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIeCTBO

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

OBXXMMOE MMYLLLeECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLLIeECTBO

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMoe NMyLLeCTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



601

602

603

604

606

608

609

613

615

617

620

622

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTun3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

24.08.2019

28.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

03.12.2019

03.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



623

625

626

627

628

629

630

631

633

636

637

638

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTun3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

06.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

OBXXMMOE UMYLLLIeECTBO

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



639

640

641

643

651

652

653

657

658

660

661

662

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTun3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

12.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

22.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

HeaBMXNMMoe MMyLLecTBo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

OBMXMNMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMMOoe NMyLLeCTBO

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

OBXXMMOE MMYLLLeECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMoe NMyLLeCTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



666

667

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX 24.12.2019
3KCNepTn3 1 oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCNMbIX 27.12.2019
3KCNepTu3 n oueHKn"

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

PbIHOYHaA

pblHOYHas



