

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кондрух Юлия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		002095		
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
511	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	03.10.2019	движимое имущество	рыночная
518	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.10.2019	недвижимое имущество	рыночная
519	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	12.10.2019	движимое имущество	рыночная
520	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	12.10.2019	движимое имущество	рыночная
521	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	12.10.2019	движимое имущество	рыночная
526	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.10.2019	движимое имущество	рыночная
528	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.10.2019	движимое имущество	рыночная

531	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.10.2019	недвижимое имущество	рыночная
533	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	21.10.2019	движимое имущество	рыночная
534	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	21.10.2019	движимое имущество	рыночная
535	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	23.10.2019	движимое имущество	рыночная
539	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	25.10.2019	движимое имущество	рыночная
544	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	28.10.2019	недвижимое имущество	рыночная
547	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	29.10.2019	недвижимое имущество	рыночная
552	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.10.2019	недвижимое имущество	рыночная
553	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	31.10.2019	движимое имущество	рыночная
557	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
558	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	05.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
568	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	11.11.2019	недвижимое имущество	рыночная

575	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
576	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
579	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
582	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.11.2019	движимое имущество	рыночная
583	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
584	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.11.2019	движимое имущество	рыночная
589	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	19.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
590	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	19.11.2019	движимое имущество	рыночная
591	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	20.11.2019	движимое имущество	рыночная
592	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	20.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
596	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	25.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
600	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	25.11.2019	недвижимое имущество	рыночная

601	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	27.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
602	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	27.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
603	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	27.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
604	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	24.08.2019	недвижимое имущество	рыночная
606	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	28.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
608	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	28.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
609	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	29.11.2019	недвижимое имущество	рыночная
613	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	03.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
615	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	03.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
617	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	03.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
620	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	04.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
622	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	06.12.2019	недвижимое имущество	рыночная

623	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	06.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
625	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
626	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
627	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
628	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
629	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
630	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
631	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.12.2019	движимое имущество	рыночная
633	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	09.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
636	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	12.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
637	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	12.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
638	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	12.12.2019	недвижимое имущество	рыночная

639	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	12.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
640	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
641	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.12.2019	движимое имущество	рыночная
643	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
651	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	18.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
652	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	19.12.2019	движимое имущество	рыночная
653	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	19.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
657	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	22.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
658	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	24.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
660	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	24.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
661	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	24.12.2019	недвижимое имущество	рыночная
662	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	24.12.2019	недвижимое имущество	рыночная

666	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	24.12.2019	движимое имущество	рыночная
667	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	27.12.2019	недвижимое имущество	рыночная